
Uchwała Nr 242/XXXVI/2013 
Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia  18    grudnia 2013 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Gminę Płoniawy-Bramura 
projektu systemowego pn. Nowoczesny Oddział Przedszkolny 
dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, dla  Priorytetu IX 
„Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działania 9.1 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałania 9.1.1 
„Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji 
przedszkolnej” 
 

     Na podstawie  art.7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy   z   dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 ze 
zmianami) Rada Gminy Płoniawy-Bramura uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża zgodę na realizację przez Gminę Płoniawy-Bramura projektu 
systemowego nr POKL.09.01.01-14-144/13 pn. Nowoczesny Oddział 
Przedszkolny dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, dla 
Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działania 
9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałania 9.1.1 
„Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania  edukacji 
przedszkolnej”. 

2. Projekt będzie realizowany w 2014 roku. 
3. Całkowita wartość Projektu wynosi  - 334 431,88 zł 
4. Projekt realizowany bez wkładu własnego. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoniawy-Bramura. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

          Europejski Fundusz Społeczny stwarza możliwość pozyskiwania 
dodatkowych środków z Unii Europejskiej dla placówek oświatowych. 
              Gmina Płoniawy-Bramura złożyła wniosek o dofinansowanie z 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach POKL Poddziałanie 9.1.1 
Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej”. 
Projekt ten został pozytywnie  oceniony i  zakwalifikowany do dofinansowania. 
Środki będą przeznaczone na wyposażenie oddziałów przedszkolnych 
funkcjonujących przy wszystkich szkołach podstawowych na terenie naszej 
gminy. 

Celem głównym projektu jest zmniejszenie nierówności w stopniu 
upowszechniania edukacji przedszkolnej. Otrzymane środki zostaną 
wykorzystane na organizację placów zabaw, dostosowanie pomieszczeń na 
toalety dla dzieci w wieku 3 – 4 lat, wyposażenie kuchni w niezbędny sprzęt i 
akcesoria kuchenne, zakup mebli dla dzieci, wyposażenia do leżakowania, 
zakup sprzętu audiowizualnego, zabawek i pomocy dydaktycznych. Diagnozę 
potrzeb w swoich placówkach przeprowadzili dyrektorzy szkół. 

Zgodnie z postanowieniami dokumentacji w przypadku przyznania 
dofinansowania Urząd Gminy zobowiązany jest do dostarczenia niezbędnych 
dokumentów, w tym uchwały Rady Gminy wyrażającej zgodę na realizację tego 
projektu. 


